
Zarządzenie nr  617 / 2017

Prezydenta Miasta Leszna z dnia  06 grudnia 2017 r.

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 
położonej w Lesznie w rejonie ulicy Towarowej, oznaczonej dz. nr 1/6, na ark. 
m. 9, dz. nr 44/11, na ark. m. 4 i dz. nr 1/49, na ark. m. 7 wraz z prawem 
własności znajdującej się na nich zabudowy. 

Na podstawie  §   2  -  4  Uchwały Nr  XIX/216/2008  Rady Miejskiej  Leszna  z  dnia
21 lutego 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi
własność Miasta Leszna (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 5554)

zarządzam:

§ 1

Nabyć  prawo  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowej  położonej  w
Lesznie w rejonie ulicy Towarowej, oznaczonej geodezyjnie jako działki, dla których
księgi wieczyste prowadzi Sąd Rejonowy w Lesznie:

- dz. nr 1/6, ark. m. 9 o pow. 0,9433 ha – KW PO1L/00048357/5,

- dz. nr 44/11, ark. m. 4 o pow. 0,1215 ha - KW PO1L/00044643/9,

- dz. nr 1/49, ark. m. 7 o pow. 0,1291 ha - KW PO1L/00042610/5

wraz  z  prawem  własności  znajdującej  się  na  nich  zabudowy  w  celu  stworzenia
Centrum  Aktywizacji  Społecznej  w  wyniku  czego  nastąpi  utworzenie  mieszkań
rotacyjnych oraz strefy socjalnej poprzez utworzenie pomieszczeń niezbędnych do
przeprowadzenia warsztatów aktywizacyjnych i zawodowych dla osób wykluczonych,
stworzenie punktu całodobowej opieki dla seniorów, domów wielopokoleniowych.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.


